CDN nº. 166/2008, Instrução Normativa nº 48, 13/12/2011 e pelo presente Edital e seus 
anexos. 

03 – DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO 

Para a empresa a ser contratada, o VALOR GLOBAL MÁXIMO ESTIMADO para os serviços 
objeto da presente Concorrência será de R$ 1.507.322,37 (um milhão quinhentos e sete 
mil, trezentos e vinte e dois reais e trinta e sete centavos). 

04 – DAS CONDIÇÕES GERAIS DE PARTICIPAÇÃO  

4.1. Respeitadas às demais condições legais e as constantes neste edital e seus anexos, 
somente poderão participar deste certame, as pessoas jurídicas legalmente constituídas

[...]

por todos os licitantes presentes. Os interessados que estiverem ausentes serão 
devidamente intimados ou notificados do resultado da reunião, através do endereço 
eletrônico www.ce.sebrae.com.br. 

10 – VALOR MÁXIMO ESTIMADO 

O VALOR MÁXIMO ESTIMADO é de R$ 1.507.322,37 (um milhão quinhentos e sete mil, 
trezentos e vinte e dois reais e trinta e sete centavos). 

11 – DA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

11.1 Após as fases de propostas de preços e de habilitação, julgados eventuais recursos 
interpostos, a Comissão de Licitação encaminhará o processo à Autoridade Superior do 
SEBRAE/CE, que poderá a seu critério, adjudicar o objeto à licitante classificada em